Vincent Strathauchin, John Vallange, John Best, Alexander Fauside and

William Thomson.

LVIX.

iij° Scptembris hora iiij" Johannes Touris filius et heres quondam
Jacobi Touris resignavit in manibus Jolianuis Adarason ballivi

annuuni rcddituni xl solidorutn annuatim Icvandum de tenemento

Andree Bertram ante ct retro jacente ex parte vici Regij inter terram

quondam Henrici Cant ex oecidentali et terram Tliome Zong ex

orientali Idem ballivus dedit sasinam ciusdem hereditaric Willelmo

Touris per denariuni Tcstibus Willelmo Halkerston, Joliaune Dot
Mauricio Fiscliare Johanne Wicht Jacobo Gray Willelmo Wiscliart

domino Jacobo Lamb capellano et Willelmo Thomson.

f. WiLLELMus Touris.

ABSTRACT.

On the third of September, the fourth hour, John Touris, son and heir

of the late James Touris, resigned in the hands of John Adamson, bailie, an

annual rent of 40 shillings, from a tenement of Andrew Bertram, fore and

back, Ij'ing on the side of the King's street, between the land of the

late Henry Cant on the west, and the land of Thomas Yong on the east
;

the same bailie gave seizin thereof heritably to A\'illiam Toiuis, by a penny.
"Witnesses. William Halkerston, John Dot, Maurice Fischare, -John Wicht,
James Gray, William Wischart, Sir James Lamb, cha})lain, and AVilh'am

Thomson.

LX.

Decimo Septembris liora xii* diei Agnes Thomson sua spontanea
voluntate de consensu Alexandri Mure sponsi sui afifidati resignavit
terram suam qui oliin fuit Willelmi Quliitheid filii et heredis quondam
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Jolmnnis Quhitliekl jaceutem infra tenementum Jacobi Aikman ex

parte occideutali transitus eiusdem inter terram quondam David

Quhitheid ex australi et terram anteriorem Iniiusmodi tenement! ex

parte boreali* in mauibus Johannis Adamson ballivi qui dedit sasinam tenementum jacet

hereditariam eiusdem torre Alano Wilson et Jonete sponse sue in }" pi'e^icto buigo
'

. .
inter terram

conjuncta infeodacione et ipsi resignaverunt et data fuit sasina quondam Henrici

Jolianni Wilson filio dictorum Alani et Jonete de feodo huiusraodi ^tSm'^aJ .bat's

^''^^

terre Reservato libero tenemento eiusdem patri et matri pro vita sua et conventus de

Testibus Andrea Bertram Willelmo Boithvile Adam Strathauchin oTOidentair

Jacobo Strathauchin Johanne Lindesay Vincencio Strathauchin

Alexandre ]\Ieldrum Laurencio Kirkcaldj et Willelmo Thomson

seriando. pro Alano Wilson.

ABSTRACT.

On the tenth of September, the twelfth hour of the day, Agnes